
ZARZĄDZENIE  Nr 56/2021 

WÓJTA GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia  5 sierpnia 2021 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 

polegającego na adaptacji pomieszczeń oraz utworzeniu i prowadzeniu w nich dziennego 

domu pomocy w ramach projektu pn. ,, Dzienny dom pomocy w Gminie Białe Błota”. 

 

Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2020 poz. 713 ze zm.) oraz  art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (Dz. U. 2020 r. poz. 1057 z późn.zm.). 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ogłosić otwarty konkurs ofert  na wsparcie realizacji zadania publicznego polegającego na 
adaptacji pomieszczeń oraz utworzeniu i prowadzeniu w nich Dziennego domu pomocy w 
Gminie Białe Błota. 

2. Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Ogłoszenie o otwartym konkursie ofert zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Białe Błota, w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem: www.bip.bialeblota.pl oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


